

e-FIORE Naturalny krem do twarzy ujędrniający z dziką różą 50 ml

Cena: 41,24 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	e-FIORE Polska
Opakowanie	50 ml
Postać	krem
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Krem do cery bardzo suchej i dojrzałej z DZIKĄ RÓŻĄ wzbogacony aloesem, panthenolem i witaminą E Krem o bogatej, kremowej konsystencji, natychmiast wygładza, zmiękcza i odżywia skórę. Duża zawartość nierafinowanego oleju z dzikiej róży, aż 20% udziału w kremie, sprawia że nawet bardzo sucha skóra odzyskuje równowagę, jest zrelaksowana i nie posiada uczucia ściągnięcia. Krem przeznaczony do cery dojrzałej i wrażliwej, skłonnej do zmarszczek, mało jędrnej, podrażnionej. Do codziennego stosowania na dzień i na noc, jako baza pod makijaż. Najlepiej stosować po dokładnym oczyszczeniu cery, aplikować rano i wieczorem. Niewielką jego ilość wmasować w twarz, szyję i dekol, pozostawić do wchłonięcia. Krem o przyjemnej konsystencji, dobrze się rozprowadza, nie pozostawia filmu na skórze, idealny pod makijaż. Wyprodukowany na bazie wysokogatunkowych olejów tłoczonych na zimno, nie zawiera pochodnych ropy naftowej, silikonów, sztucznych barwników czy konserwantów. Substancje dodatkowe użyte do produkcji kremu są substancjami łagodnymi, pochodzenie roślinnego. Zarówno składniki jak i ich ilości są akceptowane przez jednostkę certyfikującą Ecocert. **Olej z dzikiej róży ROSA CANINA** - bursztynowy olejek z bardzo dużą zawartością witamin A, E i C, o niezwykłych właściwościach pielęgnacyjnych, wykazuje bardzo silne działanie przeciwzmarszczkowe i ujędrniające. Odmładza cerę, poprawia jej koloryt uelastycznia i łagodzi podrażnienia. **Masło kakaowe** - bogactwo kwasów tłuszczowych i witamin, naturalny emolient, poprawiający koloryt cery, działający bardzo korzystnie na skórę skłoną do zmarszczek, cienką i wrażliwą **Masło shea** - odżywia i regeneruje, zatrzymuje wodę w skórze, bardzo dobrze wygładza, sprawia, że skóra sucha jest miękka i przyjemna w dotyku **Olej ze słodkich migdałów** - panaceum na podrażnioną skórę, łagodzi stany zapalne, wyrównuje barierę hydrolipidową skóry, nawilża i wzmacnia naskórek **Oliwa z oliwek** - poprawia kondycję skóry problematycznej, reguluje wydzielanie sebum, łagodzi stany zapalne **Gliceryna roślinna** - nawilża i zatrzymuje wodę w skórze, dodaje jedwabistości emulsji **Witamina E** - witamina młodości, regeneruje, przeciwdziała powstawaniu zmarszczek, eliminuje wolne rodniki **D-panthenol** - nawilża, koi, działa przeciwzapalnie, jest naturalnym prekursorem witaminy B5 (kwasu pantotenowego), substancji naturalnie występującej w przyrodzie 99% składników pochodzenia roślinnego 20% udziału oleju z dzikiej róży **Właściwości** - zapobiegawczo na zmarszczki, utratę elastyczności skóry - mocno nawilżające i regenerujące - wygładzające i zmiękczone naskórek - wygładzające, komfort zrelaksowanej skóry do 12 godzin **Składniki** Aqua, Rosa Canina Fruit Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Capric/Caprylic Triglyceride**, Glycerin**, Prunus Amygdalus Dulcis Oil**, Olea Europaea Husk Oil and Olea Europaea Fruit Oil, Glyceryl Stearate Citrate**, Glyceryl Stearate SE**, Panthenol, Ricinus Communis Seed Oil, Theobroma Cacao Seed Butter, Cetyl Alcohol, Benzyl Alcohol, Xanthan Gum**, Urea, Tocopheryl Acetate, Aroma, Dehydroacetic Acid, Citric Acid, Citronello*, Geraniol*, Linalool* *naturalny składnik kompozycji zapachowej **składnik ekologiczny pochodzenia

organicznego **Pojemność 50ml** , krem w pojemniczku airless z wygodną, higieniczną pompką